25.10.1038 - Die 25 ott. Ind. 7 Neap. Imp.e Michaele Imp.re an. 5.°. Gregorius Cutina et Maria Cutina eius 
neptis habitatores loci piscinulæ vendunt D.na Maria filia D.ni Stefani archidiaconi ecc.a sirrentina fundum 
cum terra cum alia pectiola terræ positum in d.o loco Piscinulæ, et nominatur Cesula et cum alia corrigiola 
terra posita in campo de Apollinæ juxta fundum Stefani de Viso et coheret dictus fundus terræ cum terra 
Ioannis de Pipera cum fundo de illo atellano, et cum laba comuni. Pectiola vero terræ coheret cum terra 
Ioannis modio solido, cum terra Ioannis Gruccianima, et cum terra Stefani de Aligisa. Pro pretio auri tt. 24. 
Actum per Ioannem Curialem. Num.° 496 (ASNa, Mon. sopp. 3437, fol. 85r; Pinto, Ricerca 2011). 

26.1.1048 - 483. Die 26 m. ianuarii ind. I. Neapoli. Imperante d. n. Constantino m. i. an. 6. Anna humilis 
abbatissa monasterii et cenobii Ss. Gregorii et Sebastiani atque Dni et Salvatoris nostri Iesu Christi et 
S. Pantaleoni puellarum Dei promittit Sergio ... Actum per Gregorium Curialem ... (Notam. instr. S. Gregorii 
n. 546; Capasso, Monumenta ..., II* 1885 p.294). 
- Num.° 546 (ASNa, Mon. sopp. 3437, fol. 92v; Pinto, Ricerca 2011). 

10.6.1049 - [f.306r] Nel retroscritto Registro dell’Istromenti in pergamena fascic. 28. n.° 39. si ritrova un’ 
Privilegio spedito nell’anno settimo dell’Imperator Costantino alli 10. di Giugno indit.e 2.a, per il quale Anna 
Abadessa del Monast.o delle Vergini di S. Gregorio, S. Sebastiano, del Salvatore, e di S. Pantaleone 
promise a’ Giovanni Rettore della Chiesa di S. Silvestro, sita in questa Città nella regione di Forcella dentro il 
vicolo nominato Sole, e Luna, dico li promise la Chiesa, seù Cappella di S. Erasmo, ch’era della giurisdizione 
di esso Monast.o colle Celle, & altre Abitazioni di essa Cappella; Purche il d.o sacerdote vi esercitasse li 
divini officij di messe, Vesperi e prediche, & altri esercitij spirituali: con conditione, che in tutte le vigilie 
dovesse invitare quattro delle monache di esso Monast.o con darli da mangiare una portione di legumi, & 
un’altra portione di pesce cotto, o’ d’ova; e nelle feste li dovesse somministrare trè sorti di cocinato, & 
un’altra sorte o’ di pesce, o’ d’ova, e pane, e vino a’ sufficienza. L’istromento stà in pergameno rogato per 
Gregorio Curiale (ASGA, n. 46, Platea 1691, rubr. 7; Pinto, Ricerca 2011). 

2.7.1050 - 485. Die 2 m. iulii ind. III. Neapoli. Imperante d. n. Constantino m. i. an. 9. Anna filia quidam d. 
Iohannis de Moneta, relicta d. Iohannis Arcutia, promittit d. Anne abbatisse monasterii Ss. Gregorii et 
Sebastiani atque Dni et Salvatoris nostri Iesu Christi et S. Pantaleoni puellarum Dei, ex eo quod 
dignate sunt moniales dicti monasterii eam recipere in monacam sub ipsa regula, propterea pro amore Dei et 
pro redentione anime sue et dicti d. Iohannis Arcuccia viri sui offert et tradi altari S. et Individue Trinitatis 
edificato intus ecclesiam eiusdem monasterii clusuriam de terra unam ... Actum per Gregorium Curialem ... 
(Notam. instr. S. Gregorii n. 192; Capasso, Monumenta ..., II* 1885 p.295). 
- … Num.° 192 (ASNa, Mon. sopp. 3437, fol. 33r; Pinto, Ricerca 2011).